
Snižte přítlak 
– s brusnými pásy 947A 
•  Skvěle se hodí pro aplikace 

se středním až nízkým přítlakem

•  Vzniká méně tepla, 
čímž se eliminují spáleniny

•  Ubírá materiál rychleji 
– vydrží déle než konvenční 
keramické pásy

3M™ Cubitron™ II 
brusné pásy 947A

3M Brusné systémy

Zvyšte si výkon u operací s pásovými bruskami 
– díky výkonu přesně tvarovaného zrna 3M 
Nyní si můžete užít skvělou rychlost úběru a dlouhou životnost 
brusiv 3M™ Cubitron™ II na pásu určeném speciálně pro aplikace 
se středním až nízkým přítlakem.

3M Cubitron II brusné pásy 947A jsou nejnovějším přírůstkem 
do rodiny vysoce výkonných brusiv Cubitron II. S odlehčeným 
podkladem ze směsi polyester-bavlna jsou pásy 947A fl exibilnější 
než stávající pásy 3M Cubitron II – což je činí ideálními k použití 
u operací, při nichž se používají brusky typu backstand, pilníkové, 
saténovací a stolařské brusky.

Kromě toho, že má vynikající výkon, je Cubitron II brusný pás 947A 
k dostání i ve vyšší zrnitosti P120+, a tak nabízí perfektní řešení 
pro jemné vybroušení u fi nální povrchové úpravy.



Záruka, omezená náhrada a zřeknutí se odpovědnosti: Využití a výkonnost výrobku 3M 
u konkrétních způsobů použití může ovlivnit řada faktorů, které jsou mimo kontrolu společnosti 
3M a které výhradně zná uživatel a jsou pod jeho kontrolou. Jedině uživatel je sám zodpovědný 
za posouzení výrobku 3M a za rozhodnutí, zda je tento výrobek vhodný pro konkrétní účel 
a pro způsob použití uživatelem. Pokud není na příslušném balení nebo v produktové literatuře 
k výrobku 3M konkrétně uvedena dodatečná záruka, ručí 3M za to, že v době odeslání splňuje 
každý výrobek 3M příslušné výrobkové specifi kace 3M. SPOLEČNOST 3M NEPOSKYTUJE 
ŽÁDNÉ JINÉ ZÁRUKY, VÝSLOVNĚ UVEDENÉ ANI MLČKY PŘEDPOKLÁDANÉ, MIMO JINÉ 
VČETNĚ ZÁRUKY PRODEJNOSTI ČI VHODNOSTI KE KONKRÉTNÍMU ÚČELU ANI ŽÁDNOU 
MLČKY PŘEDPOKLÁDANOU ZÁRUKU NEBO PODMÍNKU VYCHÁZEJÍCÍ Z PRŮBĚHU 
OBCHODOVÁNÍ, ZE ZVYKLOSTI ČI OBCHODNÍ ZVYKLOSTI.  Pokud nebude výrobek 3M 
vyhovovat této záruce, bude vaší jedinou náhradou, dle rozhodnutí 3M, výměna výrobku 
nebo vrácení peněz ve výši kupní ceny.
Omezení odpovědnosti: S výjimkou případů zakázaných zákonem, neponese  3M a prodávající 
odpovědnost za žádnou ztrátu či škodu vzniklou kvůli tomuto výrobku 3M, ať přímou, nepřímou, 
zvláštní, související či následnou, bez ohledu na uplatňovanou teorii práva, včetně záruky, smluvní 
odpovědnosti, odpovědnosti za nedbalost či přesně vymezené odpovědnosti.

Posuňte brusný výkon 
na další úroveň

3M Česko, spol. s r.o., 
Průmyslová divize - brusiva a brusné systémy
V Parku 2343/24
Praha 4, 148 00
tel. +420 261 380 111

Prosím recyklujte. Vytisknuto v ČR.
© 3M 2014.  Všechna práva vyhrazena.

3M a Cubitron jsou ochrannými známkami 
společnosti 3M. Používány dceřinými 
a sesterskými společnostmi 3M 
na základě licence. 

Nové 3M™ Cubitron™ II brusné pásy 947A jsou k dostání v široké 
škále zrnitostí a konstrukcí – obsahují také ochrannou vrstvu proti 
přehřívání, aby se daly použít na nerezové kovy, kovy citlivé na teplo, 
nástrojovou a uhlíkovou ocel. Cubitron II brusný pás 947A podává skvělý 
výkon v porovnání s konvenčními keramickými pásy a rovněž dosahuje 
vynikajících výsledků u aplikací s ručním podáváním se středním a nízkým 
přítlakem s následujícím nářadím:

3M ID Rozměr (mm) Zrnitost

DC-9473-3076-7DC-9473-3076-7

13 × 457

40+

DC-9473-3044-5 60+

DC-9473-3051-0 80+

DC-9473-3052-8 120+

DC-9473-3045-2

13 × 610

60+

DC-9473-3066-8 80+

DC-9473-3063-5 120+

DC-9473-3092-4

19 × 457

40+

DC-9473-3053-6 60+

DC-9473-3064-3 80+

DC-9473-3042-9 120+

DC-9473-3093-2

19 × 520

40+

DC-9473-3061-9 60+

DC-9473-3094-0 80+

DC-9473-3083-3 120+

DC-9473-3060-1

100 × 289

40+

DC-9473-3050-2 60+

DC-9473-3046-0 80+

DC-9473-3041-1 120+

DC-9473-3065-0 50 × 2000 120+

DC-9473-3032-0

50 × 4000

40+

DC-9473-3036-1 60+

DC-9473-3033-8 120+

DC-9473-3055-1

75 × 2000

40+

DC-9473-3069-2 60+

DC-9473-3067-6 80+

UU-0015-7683-2 120+

DC-9473-3068-4 75 × 2500 120+

DC-9473-3039-5 100 × 2500 40+

DC-9473-3037-9 100 × 3500 40+

DC-9473-3038-7 100 × 4000 40+

DC-9473-3034-6 150 × 4000 60+

DC-9473-3031-2 150 × 6800 120+

Technologie přesně tvarovaného zrna
Tajemství rychlosti, brusného výkonu a delší životnosti brus-
ných pásů Cubitron II spočívá v revoluční technologii přesně 
tvarovaného keramického zrna, jejímž průkopníkem je 3M. 

Jak se zrno trojúhelníkového tvaru opotřebovává, neustále 
se odlamuje, a vytváří tak ostré hroty a hrany, které se 
zařezávají do kovu, rovnoměrně se opotřebovávají a mají 
extrémně dlouhou životnost a konzistentní tvar při jakémkoli 
přítlaku broušení.

• Backstand bruska • Saténovací bruska

• Pilníková bruska • Stolařská bruska

Novinka!Zrnitost120+ 

Vyžádejte si i další rozměry!

Založené rozměry
(Všechny pásy mají odlehčený 
podklad ze směsi polyester-bavlna)


